3uHoBbeB Cepreun lOBuHanbeBUY

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. MU0
Homep
3aKJIlouMBLUee harta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocTaBJsieHuUn
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
3nHoBbeB Ceprei
20 10.04.2023
lOBMHaNnbeBNY
3uHoBbeB Cepren
21 10.04.2023
lOBMHaNnbeBNY
3 C v
22 VIHOBBEB LEPTEN ' 10.04.2023
lOBMHanNbeBNY
3 C y
23 VIHOBBEB LEPTEN 17 04.2023
lOBMHaNnbeBNY
3nHoBbeB Cepre
24 VIHOBBEB LEPTEN 1 55 04.2023
lOBMHaNbeBNY
3nHoBbeB Ceprein
25 30.04.2023
tOBMHaNnbLeBNY
3nHoBbeB Ceprem
26 P 03.05.2023
lOBMHaNnbeBNY
3nHoBbeB Cepren
27 12.05.2023

tOBMHaNnbLeBNY

CBepeHusn

3uHoBbeB Cepren KOBuUHanbeBmY

010407

01.04.2019

06bekKT
OLEeHKHM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Yuwep6b, 3anus

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHOe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

3nHoBbeB Ceprei
tOBUHanLeBny

3nHoBbeB Cepren
KOBMHanNbLeBMY

3uHoBbeB Cepren
lOBMHaNbLeBMY

3nHoBbeB Ceprei
lOBMHaNnbeBNY

3nHoBbeB Ceprein
lOBMHaNbeBNY

3nHoBbeB Ceprei
KOBMHaNbLEBMY

3uHoBbeB Cepren
KOBMHanbLeBMY

3uHoBbeB Cepren
lOBMHaNnbeBNY

3nHoBbeB Ceprein
lOBMHaNbeBNY

3uHoBbeB Cepren
KOBMHanNnbLeBMY

3nHoBbeB Cepreim
lOBMHaNnbeBNY

3nHoBbeB Cepreim
lOBMHaNnbeBNY

3nHoBbeB Ceprei
tOBUHanNLeBny

3nHoBbeB Cepren
tOBUHaNLeBNY

3nHoBbeB Ceprei
KOBMHanNbLEBMY

14.05.2023

21.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

06.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

KeapTupa

KBapTupa

MomeuwieHne

TpaHcnopTHOe
CpencTBO

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoOe
CpencTBoO

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
OBVXMMOT0
MMmyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLIeCcTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



43

44

3nHoBbeB Ceprei
tOBUHanLeBny

23.06.2023

3uHoBbeB Cepren

28.06.2023
lOBMHaNnbeBNY

TpaHCcnopTHoOe
P P PbiHOYHas
cpencTBeo
TpaHcnopTHoe
PblHOYHaA
cpencTso

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa



