

Зиновьев Сергей Ювинальевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зиновьев Сергей Ювинальевич			
Номер в реестре членов РОО		010407			
Дата включения в реестр членов РОО		01.04.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
20	Зиновьев Сергей Ювинальевич	10.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
21	Зиновьев Сергей Ювинальевич	10.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22	Зиновьев Сергей Ювинальевич	10.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23	Зиновьев Сергей Ювинальевич	17.04.2023	Ущерб, залив	Рыночная	Оценка недвижимости
24	Зиновьев Сергей Ювинальевич	22.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25	Зиновьев Сергей Ювинальевич	30.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26	Зиновьев Сергей Ювинальевич	03.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
27	Зиновьев Сергей Ювинальевич	12.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
28	Зиновьев Сергей Ювинальевич	14.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
29	Зиновьев Сергей Ювинальевич	21.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
30	Зиновьев Сергей Ювинальевич	24.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
31	Зиновьев Сергей Ювинальевич	24.05.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
32	Зиновьев Сергей Ювинальевич	25.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
33	Зиновьев Сергей Ювинальевич	25.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
34	Зиновьев Сергей Ювинальевич	30.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
35	Зиновьев Сергей Ювинальевич	30.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
36	Зиновьев Сергей Ювинальевич	31.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
37	Зиновьев Сергей Ювинальевич	06.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
38	Зиновьев Сергей Ювинальевич	15.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
39	Зиновьев Сергей Ювинальевич	16.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
40	Зиновьев Сергей Ювинальевич	20.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
41	Зиновьев Сергей Ювинальевич	20.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
42	Зиновьев Сергей Ювинальевич	20.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
43	Зиновьев Сергей Ювинальевич	23.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

44	Зиновьев Сергей Ювинальевич	28.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
----	-----------------------------	------------	--------------------------	----------	-------------------------------